
UCHWAŁA Nr XLII/324/21 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny,   na rzecz 
samorządowej instytucji kultury pod nazwą Biblioteka – Centrum Kultury Gminy Działdowo,  

nieruchomości gruntowej,  położonej w  miejscowości Burkat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) i art 13 ust.  2 i ust. 2a  w zw. z art. 6 pkt 6 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo  
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka – Centrum Kultury Gminy Działdowo,  nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Działdowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako  działka nr  
20 o powierzchni 0,6614 ha i działka nr  21/1 o powierzchni 0,4981 ha obręb Burkat gmina Działdowo. Sąd 
Rejonowy w Działdowie prowadzi dla działki nr 20 księgę wieczystą nr EL1D/00020619/0 i dla działki nr 21/1 
księgę wieczystą nr EL1D/00020348/9.  

2. Nieruchomość,  opisana w ust. 1 darowana będzie, z przeznaczeniem na budowę nowej siedziby  
Biblioteki – Centrum Kultury Gminy Działdowo. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


